
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       11.  září  2010 
 

„Už to začalo, už to vypuklo“! 

     Po „okurkové sezoně“ nám začal další (druhý) ročník KV soutěží. Místo dvou okresů jsou to dvě 
krajské soutěže, které byly kladně hodnoceny, a proto stejným způsobem pokračují i letos. Určitě je 
vám známo z minulého ročníku, jak tyto soutěže probíhají. Pro oživení paměti uvádím, že vítěz  
KvKS1 Jáchymov B a druhý Slovan KV C postoupili o stupínek výše do KvKPřeboru. Z této soutěže 
naopak spadla tři družstva (SKK B, AŠ B a Hazlov D). Dobrovolně Slavia A, která přenechala místo 
Hazlovu D. Ze skupiny KvKS2 postoupila Slavia KV B a Kraslice (přenechala Šabina D). Několik 
nových družstev se přihlásilo do nejnižší soutěže (Lomnice D, Lomnice E, SKK E).  

Z toho se „vyklubalo“ složení obou soutěží takto:  

      KvKS1                                                                                KvKS2 

 

  1. SOKOL ÚTVINA B                                                                                   

  2. SLÁVIA K.VARY B  

  3. JISKRA AŠ B 

  4. SKK K.VARY C  

  5. SKK K.VARY D  

  6. SKK KRASLICE  

  7. SLÁVIA K.VARY A  

  8. LOKOMOTIVA CHEB E 

  9. TJ LOMNICE B 

10. TJ JÁCHYMOV C 
 

 

  1. TJ JÁCHYMOV D 

  2. TJ JÁCHYMOV E 

  3. SOKOL TEPLÁ B 

  4. TJ LOMNICE E  

  5. TJ LOMNICE C 

  6. n e o b s a z e n o  

  7. SOKOL ÚTVINA C 

  8. JISKRA  AŠ E 

  9. JISKRA  AŠ D 

10. JISKRA  AŠ C 

11. TJ LOMNICE D 
12. SKK K.VARY E 
  

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 
      Vzhledem k tomu, že v této soutěži je méně družstev, tím pádem menší počet kol, začínají 
družstva vlastní utkání se zpožděním. Proto uvádím pouze soupisky všech účastníků. Shodně nejvyšší 
věkový průměr mají dvě družstva - Jiskra AŠ B a Lomnice B. Naopak nejmladší je Útvina B (40).             
Připomínám rozlosování prvního kola, které začíná v sobotu dne 25.9.2010 a hraje se takto: 

1. kolo: 

14:00 So.Útvina B - Jáchymov C 
NE 10 Slavia KV B - TJ Lomnice B 
NE 10 Loko Cheb E - Jiskra Aš B 
10:00 SKK K.Vary C - Slavia KV A 
17:30 SKK K.Vary D - SKK Kraslice 



 2

Soupisky  KvKS1:
Sokol Útvina B 40 

DOUPNÍK Jakub 17689 19 
CULEK Oto 05097 44 
CULEK Jan 20259 40 
KŘÍŽ Tomáš 16933 39 
PEJŠEK Karel 03609 60 
 

Slavia K.Vary B 47 

STANĚK Josef 12715 42 
TOUŽIMSKÝ Marcel 21459 43 
ANČINEC Jiří ing. 15811 44 
PAVLÍK Zdeněk 02094 60 
 

Jiskra Aš B 56 

PRŮCHA František 01773 68 
PLAVEC Jiří 10545 54 
HURTA Martin 17015 33 
KOLMAN Jaromír 01776 70 
 

SKK Karlovy Vary C 54 

ČECHURA Václav 14842 66 
ZEMAN Václav 03720 58 
KŘENEK Jan 21473 23 
KRYSL Václav 19928 48 
PAZDERA Pavel 10215 63 
ŠPAČEK Miroslav 06300 65 
 

SKK Karlovy Vary D 52 

PEŠKOVÁ Blanka 15199 59 
MARTINKOVÁ Blanka 13737 58 
SOBOTKOVÁ Martina 21129 46 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 17438 42 
ŠNAJDROVÁ Jaroslava 17440 50 
VANČO Josef 14841 59 

SKK Kraslice 44 

BENEDA Pavel 02307 55 
ŠUDÁK Jiří 02300 62 
NOVÁK Petr 19863 35 
BENDOVÁ Eva 02323 64 
BITTMAN Milan 18195 18 
ŠEBESTA Patrik 18193 22 
TUČÁK Jakub 18192 22 
HAVLÍK Josef 02299 72 
 

Slavia Karlovy Vary A 43 

MOJŽÍŠ Martin 09809 37 
CHMEL Zdeněk 02106 45 
ČERNOHOUS Ondřej 16387 22 
MAZŮREK Michal 02119 37 
ČERNOHOUS Vladimír 12315 47 
MAZŮREK Ludvík 02095 68 
 

Loko Cheb E 49 

KRÝSLOVÁ Taťjána ing. 21367 56 
REJKUBA Jaroslav 19408 18 
MAŠKOVÁ Yvona 19413 46 
KUBÍK Jan 21156 64 
KLEPÁČEK Adolf 19414 54 
ČEGAN Vlastimil ing. 21368 51 
MÁLEK Petr 04360 55 
 

TJ Lomnice B 56 

FLEJŠAR Jiří 13537 70 
LUTONSKÝ Erich 02006 67 
PÁV Jaroslav 17145 37 
JANDA Petr 16551 48 
HROMADA Lubomír 16459 58 

 

TJ Jáchymov C 41 

TÓTH Antonín 11631 46 
BEZOUŠKA Martin 09915 47 
BLASL Jiří 15911 50 
HLAVATÝ Zdeněk 21889 24 
KUCHAŘ Martin 21889 39 

 
 
 
 
 
 



 3

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

         Nejprve rovněž soupisky družstev.  V této soutěži je nejmladší družstvo tzv. „dědkové“ z SKK 
KV – mají „pouhých“ 72 let průměr. Na opačném pólu je družstvo Lomnice D, kde si Hanuš Slavík 
vzal k sobě samé dorostenky a „náhradníka“ Romana, který jim průměr kazí.   

 
TJ Jáchymov D 46 

ŠTÁC Luděk 17151 42 
MAKAROVÁ Hana 15341 47 
BESEDA Jan 18185 53 
BESEDOVÁ Hedvika 15342 47 
PELC Stanislav 19609 43 
 

TJ Jáchymov E 59 

VIKTOŘÍK Jindřich 20677 57 
KAŠPAR Dušan 03729 69 
VÁŇA Vojtěch 18775 65 
KOCIFAJ Miroslav 16729 57 
SITTAUER Petr 11159 47 
 

TJ Sokol Teplá B 34 

MEZERA Lukáš 19287 15 
ŽIŽKA Michal 15656 33 
BOŠKOVÁ Marcela 09431 42 
BOŠKO Ivan 19626 15 
POLIDAR Jan 19239 66 
 

TJ Lomnice E 40 

KOŇARIK Josef 21753 44 
KRÁTKÝ František 21752 53 
ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 21751 43 
ŠTURSOVÁ Tereza 19549 15 
KLIER Jiří 21754 44 
 

TJ Lomnice C 34 

VAJDÍKOVÁ Lucie 19547 16 
ŠIMÁČKOVÁ Soňa 11473 36 
ŠIMÁČEK Petr 19546 34 
KRÁTKÁ Petra 21422 30 
PROUZOVÁ Monika 11472 38 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 49 
 

TJ Sokol Útvina C 43 

STARÁ Růžena 17691 49 
PAVLÍČEK Jaroslav 03624 62 
PAVLÍK Jakub 19929 18 
TRNKA Jaroslav 16913 43 
PÁNEK Luděk 12543 45 
 

TJ Jiskra Aš E 33 

VICZMANDI Tomáš 20274 25 
BRÁNICKÁ Petra 12547 25 
STŘESKA Václav 19601 35 
PLAVEC Jiří ml. 15094 24 
JANOUSCH Petr 16104 55 
 

TJ Jiskra Aš D 50 

BRÁNICKÁ Zuzana 05096 57 
HAMMERLOVÁ Petra 17016 22 
JEDLIČKA Petr 10046 61 
POKORNÁ Františka 01789 61 
 

TJ Jiskra Aš C 49 

HERTELOVÁ Marie 15973 39 
VIEWEGOVÁ Milada 01790 56 
VIEWEG Václav 01800 56 
BUĎKA Václav 05360 68 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 28 
 

TJ Lomnice D 29 

SLAVÍK Hanuš 13151 46 
ODSTRČILÍKOVÁ Petra 20491 15 
ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 19551 17 
DVOŘÁKOVÁ Barbora 19553 18 
OPITZ Roman 17489 48 
 
SKK Karl.Vary E 72 

BALCAR Luděk 04180 79 
ČERMÁK Vladimír 20612 55 
KUČERA Antonín 03699 82 
DŘEVĚNÝ Zdeněk 11730 74 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

     „V prvním kole se dle předpokladu získávaly body pouze na domácích drahách.  Je to pochopitelné, 
protože se hrálo v Lomnici, v Teplé a v Jáchymově.“ Takto jsem si v pátek večer s předstihem připravil 
část komentáře. Skutečnost po prohlídce zápisů byla úplně jiná.  

Již jsem chtěl všechny chválit, že první kolo proběhlo bez závad a nedostatků, ale není to tak. 
Protože stále nemám zápis z Lomnického nedělního utkání, posílám zpravodaj neúplný. Je 
potřeba si přečíst rozpis a tam by všichni zjistili, komu posílat Zápisy utkání. Třeba dorost se 
bude posílat i panu Hlídkovi.  

Výsledky 1. kola: 
TJ Jáchymov D -  SKK Karl.Vary E  r.Makarová 0:12 1488-1529   11.09. 

TJ Jáchymov E -  TJ Lomnice D r.Kašpar 3:9 1451-1581   11.09. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Aš C r.ved.druž. 2:10 1543-1653   11.09. 

TJ Lomnice E -  TJ Jiskra Aš D r. 0:0 0-0   12.09. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš E r.Śimáček 12:0 0-0   11.09. 

 

 TJ Jáchymov D 1488 0:12 1529 SKK Karl.Vary E 

 ŠTÁC Luděk 367 0:2 375 ČERMÁK Vladimír 
 MAKAROVÁ Hana 379 0:2 392 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 PELC Stanislav 385 0:2 388 BALCAR Luděk 
 BESEDOVÁ Hedvika 357 0:2 374 KUČERA Antonín 
 
      Překvapivě snadno získávají první body “důchodci” a dokonce venku v Jáchymově. Navíc jim velmi 
dobře vyšla nasazená sestava. Je vidět, že se projevila jejich tréninková morálka. Vždyť poctivě 
trénovali celé prázdniny (vlastně nevynechali od posledního zápasu na jaře). Zato domácí zřejmě začali 
trénovat dnes při tomto zápase. Také je to vidět na újezdech (46) i na dorážce (dvakrát pod 100 a dvakrát 
pod 115 – celkem 394). Před hostujícím celkem musím smeknout. Už jim nebudu říkat “dědkové”, ani 
“důchodci”, ale “chlapci” ať se daří nadále. 
 

 TJ Jáchymov E 1451 3:9 1581 TJ Lomnice D 

 KUSOVSKÝ Josef 345 0:2 369 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 SITTAUER  Petr 397 1:1 397 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 KOCIFAJ Miroslav 385 2:0 383 OPITZ Roman 
 VIKTOŘÍK Jindřich 324 0:2 432 SLAVÍK  Hanuš 
 
     Páté družstvo Jáchymova (Ečko) je zřejmě také “přetrénované”. Hráli podobně, jako naše fotbalová 
reprezentace proti Litvě. Hráli, hráli a netrefili se do branky. Domácí rovněž hráli, hráli a ne a ne se trefit do 
kuželky. Počtem “fíků” předstihli své kolegy (celkem 59, ale naprosto shodná dorážka 394). Jak se hrají plné a 
dorážka předvedl Hanuš na dvojce (153 + 87 = 240 – na Jáchymov nádhera). Podobnou hru měla také Lucka (145 
+ 72) a domácí Petr Sittauer (153 + 71).   
 

 TJ Sokol Teplá B 1543 2:10 1653 TJ Jiskra Aš C 

 ŽIŽKA Michal 390 0:2 418 VIEWEGOVÁ Pavla 
 ZRUBECKÝ  Miroslav 396 2:0 371 BUĎKA Václav 
 POLIDAR Jan 375 0:2 429 VIEWEG Václav 
 BOŠKOVÁ Marcela 382 0:2 435 VIEWEGOVÁ  Milada 
 
     Výsledek z Teplé mne rovněž překvapil. Že domácí prohrají o 110 kuželek  by asi nečekal nikdo z vlastních 
účastníků zápasu. Není se co divit. Pokud domácí neudělají žádnou 400 nemohou očekávat body. Dva body získal 



 5

se štěstím Zrubecký na 396, když se nedařilo Vaškovi Buďkovi – především dorážka na čtyřce – 36 a 10 
“fugasů”. Celkově tepelští tvrdě konkurovali jáchymovským – 53 chyb a 406 dorážka.  
 

 TJ Lomnice E 0 0:0 0 TJ Jiskra Aš D 

Utkání se kvůli poruše automatů neodehrálo. O osudu rozhodne STK. 
 

 TJ Lomnice C 0 12: 0 0 TJ Jiskra Aš E 

     K tomuto utkání nelze nic napsat, protože se nehrálo. Neumím si vysvětlit, jak se mohlo stát, že hosté z Aše 
nedorazili. Buď si to popletli s kolegy, že hrají až v neděli, nebo se nikdo nepodíval do rozlosování. Uvidíme 
časem, snad se dozvíme vysvětlení. Zatím je to kontumační výsledek pro domácí. Konečné slovo bude mít komise 
STK. 
 

Starty náhradníků:     
1. start: KUSOVSKÝ Josef (Jáchymov E, 03732), ZRUBECKÝ Miroslav (Teplá B, 09797) – automaticky se          

         stávají členy družstev na soupisce. Jako start náhradníka se nepočítá (Změna -Pravidla čl.12 odst.8). 

Nejlepší  šestka  1. kola: 

 1x M.Viewegová     Ji.Aš C       435 1x P.Viewegová       Ji.Aš C    418 

 1x H.Slavík      Lomnice D    432               1x L.Odstrčilíková  Lomnice D    397 

 1x V.Vieweg    Ji.Aš C   429 1x P.Sittauer        JáchymovE   397 
 
 1. 1. kolo 2508 ( 418,00 )  2. 0. kolo 0000 ( 000,00 ) 
 

NEJ . .    1.   KOLA :      
Plné                    301 H.Slavík v Jáchymově  
 
Dorážka 140 M.Viewegová v Teplé 3-4 
 
Chyby 4 S.Pelc v Jáchymově 
 
CELKEM            M. VIEWEGOVÁ       435           v Teplé   

 

Tabulka  družstev  po  1. kole : 
 1. SKK Karl.Vary E  1 1 0 0 12:0 1529 2 
 2. Lomnice C 1 1 0 0 12:0 0 2 
 3. TJ Jiskra Aš C  1 1 0 0 10:2 1653 2 
 4. TJ Lomnice D  1 1 0 0 9:3 1581 2 
 5. TJ Jáchymov E  1 0 0 1 3:9 1451 0 
 6. TJ Sokol Teplá B  1 0 0 1 2:10 1543 0 
 7. TJ Jáchymov D  1 0 0 1 0:12 1488 0 
 8. TJ Jiskra Aš E 1 0 0 1 0:12 0 0   
 
 
 
 
 
 



 6

Tabulka  jednotlivců  po  1.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 435,0 295,0 140,0 5,0 1 / 1 (435) 
 2. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 432,0 301,0 131,0 6,0 1 / 1 (432) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 429,0 298,0 131,0 6,0 1 / 1 (429) 
 4. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 418,0 284,0 134,0 6,0 1 / 1 (418) 
 5. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 397,0 274,0 123,0 9,0 1 / 1 (397) 
 6. SITTAUER Petr Jáchymov E 397,0 274,0 123,0 10,0 1 / 1 (397) 
 7. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 396,0 281,0 115,0 11,0 1 / 1 (396) 
 8. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 392,0 271,0 121,0 13,0 1 / 1 (392) 
 9. ŽIŽKA Michal Teplá B 390,0 293,0 97,0 14,0 1 / 1 (390) 
10. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 388,0 268,0 120,0 9,0 1 / 1 (388) 
11. PELC Stanislav Jáchymov D 385,0 271,0 114,0 4,0 1 / 1 (385) 
12. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 385,0 290,0 95,0 13,0 1 / 1 (385) 
13. OPITZ Roman Lomnice D 383,0 286,0 97,0 12,0 1 / 1 (383) 
14. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 382,0 276,0 106,0 13,0 1 / 1 (382) 
15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 379,0 266,0 113,0 10,0 1 / 1 (379) 
16. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 375,0 271,0 104,0 11,0 1 / 1 (375) 
17. POLIDAR Jan Teplá B 375,0 287,0 88,0 15,0 1 / 1 (375) 
18. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 374,0 258,0 116,0 6,0 1 / 1 (374) 
19. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 371,0 282,0 89,0 17,0 1 / 1 (371) 
20. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 369,0 283,0 86,0 13,0 1 / 1 (369) 
21. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 367,0 288,0 79,0 20,0 1 / 1 (367) 
22. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 357,0 269,0 88,0 12,0 1 / 1 (357) 
23. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 345,0 247,0 98,0 14,0 1 / 1 (345) 
24. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 324,0 246,0 78,0 22,0 1 / 1 (324) 
 
 
 
 

Zápasy  2. kola v sobotu 18.9.2010 
 
17:30 SKK KV E    - So.Útvina C 
12:30 Jiskra Aš D   - Lomnice C  
09:00 Jiskra Aš C   - Lomnice E  
09:00 Lomnice D   - So.Teplá B 
12:30 Jáchymov D  - Jáchymov E 
          Jiskra Aš E    - v o l n o 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


